
Uchwała Nr XVII/1142012
Rady Gminy Sońsk

z dnia 10 lutego 2012 roku

w sprawie wyborów uzupełniających Sołtysa we wsi Pękawka.

Na podstawie art. 35 ust. 1 oraz art.36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym(dz. U. z 2002 roku, Nr 142 poz. 1591 ze zm.)oraz 
§ 12 Statutu Sołectwa wsi Pękawka, Rada Gminy  Sońsk uchwala, co następuje:

§ 1

W związku z rezygnacją złożoną przez Pana Marcina Kondeja z funkcji 
Sołtysa, zarządza się wybory sołtysa w sołectwie Pękawka w terminie do dnia 
10.03.2012 roku.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi gminy Sońsk

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
Krzysztof Niesłuchowski


